
ARRIVO MASTERS FEMMINILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO
1 13 SABBADIN MICHELA 71 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.32,4
2 4 BOIFAVA ALESSANDRA 79 M25 F NUOTO PINNATO VICENZA 36.45,2
3 8 PILOTTI STEFANIA 75 M30 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 37.58,5
4 14 SCOLARI FRANCESCA 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 38.37,8
5 15 ZANARDO MARTA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 39.55,3
6 5 CROSATO LAURA 80 M25 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 40.13,3
7 17 DUPRE' SABRINA 71 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.30,5
8 2 DAL COMPARE MONICA 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 42.48,9
9 10 VIANELLO MARTINA(pinne) 76 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.05,6
10 1 NATALI SIMONA(pinne) 80 M25 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 43.41,0
11 22 DECESARI PATRIZIA (pinne) 47 M55 F ASD PINNAVERDE - MILANO 45.30,0
12 3 CANCIANI FRANCESCA(pinne) 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 46.34,6
13 11 ANACLERIO MARIANGELA 72 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 46.39,3
14 20 LIZZA MARINA(pinne) 61 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 46.46,1
15 21 GALLI CRISTINA(pinne) 58 M45 F S.N.P. PADOVA 46.48,6
16 23 PONTALTI ISIDORA 45 M60 F BOLZANO SUB 48.33,5
17 19 CECCARELLI CINZIA 57 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 49.18,6
18 18 MURARO SILVIA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 52.29,3
 6 CANZONERI GISELLA 76 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO RIT
 12 CHIAVINATO NICOLETTA(pinne) 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO RIT
 7 CECI ANNALISA(pinne) 74 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
 9 ZAGO CONSUELO 72 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS
 16 COLLALTO ALESSANDRA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA ASS

MT. 3000 NP MASTER FEMMINILE 

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
1 4 BOIFAVA ALESSANDRA 79 M25 F NUOTO PINNATO VICENZA 36.45,2 100
2 5 CROSATO LAURA 80 M25 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 40.13,3 93
3 2 DAL COMPARE MONICA 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 42.48,9 87

1 8 PILOTTI STEFANIA 75 M30 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 37.58,5 100
2 11 ANACLERIO MARIANGELA 72 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 46.39,3 93
 6 CANZONERI GISELLA 76 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO RIT  
 9 ZAGO CONSUELO 72 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS

1 13 SABBADIN MICHELA 71 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.32,4 100
1 14 SCOLARI FRANCESCA 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 38.37,8 93
2 15 ZANARDO MARTA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 39.55,3 87
3 17 DUPRE' SABRINA 71 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.30,5 82
4 18 MURARO SILVIA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 52.29,3 78
 16 COLLALTO ALESSANDRA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA ASS

1 19 CECCARELLI CINZIA 57 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 49.18,6 100

1 23 PONTALTI ISIDORA 45 M60 F BOLZANO SUB 48.33,5 100
 
MT. 3000 PINNE MASTER FEMMINILE 

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
1 1 NATALI SIMONA(pinne) 80 M25 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 43.41,0 100
2 3 CANCIANI FRANCESCA(pinne) 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 46.34,6 93

1 10 VIANELLO MARTINA(pinne) 76 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.05,6 100
 7 CECI ANNALISA(pinne) 74 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO ASS

 12 CHIAVINATO NICOLETTA(pinne) 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO RIT

1 20 LIZZA MARINA(pinne) 61 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 46.46,1 100
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2 21 GALLI CRISTINA(pinne) 58 M45 F S.N.P. PADOVA 46.48,6 93

1 22 DECESARI PATRIZIA (pinne) 47 M55 F ASD PINNAVERDE - MILANO 45.30,0 100

ARRIVO MASTERS MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO  
1 36 GRIGOLETTO MARCO 74 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 30.59,4
2 49 PETRINA PAOLO 67 M35 M CDPS "A. GHISLERI " TRIESTE 33.19,3
3 67 DELLI GUANTI GAETANO 61 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.20,0
4 55 PIANCA CARLO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.26,2
5 58 RINALDI ROBERTO 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 34.37,1
6 43 GIARON MICHELE 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 36.08,6
7 75 GASPARINI LUIGI 54 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 37.17,0
8 34 ZAGO STIVEN 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 37.27,5
9 69 CHIRICO GAETANO 60 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 38.04,1
10 80 ZANONER CLAUDIO 48 M55 M BOLZANO SUB 38.33,2
11 53 FERRARI ROBERTO 62 M40 M BOLZANO SUB 38.38,7
12 59 DALLA RIVA ANDREA(pinne) 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 38.52,2
13 73 MEDRI FRANCESCO(pinne) 55 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 38.59,6
14 81 TESCARO CARLO 50 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 39.36,9
15 48 CARNIO LUCA (pinne) 71 M35 M S.N.P. PADOVA 39.42,3
16 47 VERCELLI PAOLO 68 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 39.52,8
17 45 GUERRA RICCARDO 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 40.16,7
18 56 CHIAPPE ALESSANDRO(pinne) 64 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 41.49,5
19 72 CARBONE ROBERTO 52 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 41.50,5
20 62 VISINTIN LUCA 62 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.01,1
21 70 ZAGO EMANUELE 59 M45 M S.N.P. PADOVA 42.17,6
22 44 VIANELLO GIORGIO(pinne) 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 42.29,0
23 65 STASI SERGIO 58 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 43.00,4
24 42 BONZANI ALBERTO(pinne) 70 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.08,9
25 61 URBANI STEFANO(pinne) 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.09,9
26 63 GIRARDI DARIO 66 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.12,0
27 76 STEVANATO PAOLO 56 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.36,2
28 85 MARTINI BRUNO 44 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.55,6
29 64 TRAVERSARO PAOLO(pinne) 66 M40 M S.N.P. PADOVA 44.24,3
30 52 PEREGO MARCO(pinne) 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.35,7
31 32 BIGARELLA RICCARDO 77 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 44.38,2
32 77 SCARPELLINI STEFANO(pinne) 51 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.39,9
33 86 GENTILE LEONARDO 37 M65 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.55,3
34 51 PASSARELLI ANDREA 62 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 45.36,2
35 60 MASCIA DONATO 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.20,4
36 33 PIEMONTESE SIMONE(pinne) 74 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 46.25,8
37 82 ALBERIO MASSIMO 44 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 46.42,2
38 37 GIROTTO ALESSANDRO(pinne) 73 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.44,6
39 87 RICHARD SERGIO  37 M65 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 47.03,2
40 83 SESANA ANGELO 43 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 47.07,7
41 71 DOTTI MAURO(pinne) 58 M45 M S.N.P. PADOVA 47.14,7
42 84 BRENNA GIANFRANCO(pinne) 42 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.24,2
43 66 FORTUNATI MAURIZIO(pinne) 57 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.55,8
44 39 TRISOLINI GIUSEPPE 67 M35 M BOLZANO SUB 51.18,8
45 41 MINELLO PAOLO 68 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.27,7
46 57 BERNACCHIA CORRADO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.45,7
47 88 BATTOCCHIO LUCIANO(pinne) 55 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 52.27,9
48 79 CLEMENTI ANDREA   50 M55 M BOLZANO SUB 56.32,1

54 MILANO MAURO(pinne) 66 M40 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA RIT
 38 ZANANDREA ROBERTO 73 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO ASS
 30 VILLANI TIZIANO(pinne) 80 M25 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
 31 CARDONE DOMENICO(pinne) 78 M25 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS

35 FALCINELLI CLAUDIO(pinne) 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS
40 GIANOLA MAURO 69 M35 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS
46 TREVISAN LUCA 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA ASS
50 ALTONI DANIELE 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
68 STECCHI GIANNI(pinne) 58 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS
78 BRAGLIA IVANO 50 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
74 FIORENTINI GIANMARIA 53 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS

MT. 3000 NP MASTER MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI



1 32 BIGARELLA RICCARDO 77 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 44.38,2 100

1 36 GRIGOLETTO MARCO 74 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 30.59,4 100
2 34 ZAGO STIVEN 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 37.27,5 93
 38 ZANANDREA ROBERTO 73 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO ASS

1 49 PETRINA PAOLO 67 M35 M CDPS "A. GHISLERI " TRIESTE 33.19,3 100
2 43 GIARON MICHELE 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 36.08,6 93
3 47 VERCELLI PAOLO 68 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 39.52,8 87
4 45 GUERRA RICCARDO 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 40.16,7 82
5 39 TRISOLINI GIUSEPPE 67 M35 M BOLZANO SUB 51.18,8 78
6 41 MINELLO PAOLO 68 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.27,7 75
 40 GIANOLA MAURO 69 M35 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS
 46 TREVISAN LUCA 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA ASS

1 55 PIANCA CARLO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.26,2 100
2 58 RINALDI ROBERTO 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 34.37,1 93
3 53 FERRARI ROBERTO 62 M40 M BOLZANO SUB 38.38,7 87
4 62 VISINTIN LUCA 62 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.01,1 82
5 63 GIRARDI DARIO 66 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.12,0 78
6 51 PASSARELLI ANDREA 62 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 45.36,2 75
7 60 MASCIA DONATO 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.20,4 72
8 57 BERNACCHIA CORRADO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.45,7 69
 50 ALTONI DANIELE 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS

1 67 DELLI GUANTI GAETANO 61 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.20,0 100
2 69 CHIRICO GAETANO 60 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 38.04,1 93
3 70 ZAGO EMANUELE 59 M45 M S.N.P. PADOVA 42.17,6 87
4 65 STASI SERGIO 58 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 43.00,4 82

1 75 GASPARINI LUIGI 54 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 37.17,0 100
2 72 CARBONE ROBERTO 52 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 41.50,5 93
3 76 STEVANATO PAOLO 56 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.36,2 87
 74 FIORENTINI GIANMARIA 53 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS

1 80 ZANONER CLAUDIO 48 M55 M BOLZANO SUB 38.33,2 100
2 81 TESCARO CARLO 50 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 39.36,9 93
3 79 CLEMENTI ANDREA   50 M55 M BOLZANO SUB 56.32,1 87
 78 BRAGLIA IVANO 50 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS

1 85 MARTINI BRUNO 44 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.55,6 100
2 82 ALBERIO MASSIMO 44 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 46.42,2 93
3 83 SESANA ANGELO 43 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 47.07,7 87

1 86 GENTILE LEONARDO 37 M65 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.55,3 100
2 87 RICHARD SERGIO  37 M65 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 47.03,2 93

MT. 3000 PINNE MASTER MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
 30 VILLANI TIZIANO(pinne) 80 M25 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
 31 CARDONE DOMENICO(pinne) 78 M25 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS

1 33 PIEMONTESE SIMONE(pinne) 74 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 46.25,8 100
2 37 GIROTTO ALESSANDRO(pinne) 73 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.44,6 93
 35 FALCINELLI CLAUDIO(pinne) 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS

1 48 CARNIO LUCA (pinne) 71 M35 M S.N.P. PADOVA 39.42,3 100
2 44 VIANELLO GIORGIO(pinne) 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 42.29,0 93
3 42 BONZANI ALBERTO(pinne) 70 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.08,9 87

1 59 DALLA RIVA ANDREA(pinne) 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 38.52,2 100
2 56 CHIAPPE ALESSANDRO(pinne) 64 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 41.49,5 93
3 61 URBANI STEFANO(pinne) 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.09,9 87
4 64 TRAVERSARO PAOLO(pinne) 66 M40 M S.N.P. PADOVA 44.24,3 82
5 52 PEREGO MARCO(pinne) 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.35,7 78
 54 MILANO MAURO(pinne) 66 M40 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA RIT

1 71 DOTTI MAURO(pinne) 58 M45 M S.N.P. PADOVA 47.14,7 100
2 66 FORTUNATI MAURIZIO(pinne) 57 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.55,8 93



68 STECCHI GIANNI(pinne) 58 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS

1 73 MEDRI FRANCESCO(pinne) 55 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 38.59,6 100

1 77 SCARPELLINI STEFANO(pinne) 51 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.39,9 100
2 88 BATTOCCHIO LUCIANO(pinne) 55 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 52.27,9 93

1 84 BRENNA GIANFRANCO(pinne) 42 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.24,2 100

Classifica master Femminile COPPA ITALIA
 totale

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 380 16
2 ASD PINNAVERDE - MILANO 300 13
3 NUOTO PINNATO VICENZA 280 11
4 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 200 9
5 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 175 8
6 BOLZANO SUB 100 7
7 S.N.P. PADOVA 93 6

Classifica master Maschile COPPA ITALIA
 totale

1 NUOTO PINNATO VICENZA 954 16
2 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 734 13
3 ASD PINNAVERDE - MILANO 721 11
4 S.N.P. PADOVA 389 9
5 BOLZANO SUB 352 8
6 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 349 7
7 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 100 6
7 CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 100 6
7 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 100 6

Classifica master Generale COPPA ITALIA
F M totale

1 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 16 13 29
2 NUOTO PINNATO VICENZA 11 16 27
3 ASD PINNAVERDE - MILANO 13 11 24
4 BOLZANO SUB 7 8 15
4 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 9 6 15
4 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 8 7 15
4 S.N.P. PADOVA 6 9 15
8 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6 6
8 CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 6 6

ARRIVO AGONISTI FEMMINILE

NR. ATLETA ANNO CAT SOCIETA' TEMPO PUNTI
1 2 TAGHETTI ALESSIA 91 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO 30.12,1 100
2 18 DE PICCOLI NAOMI 88 J F NORD PADANIA SUB VAREDO 31.58,9 93
3 26 BARONCINI SILVIA 85 S F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32.13,7 87
4 25 GIANOLA MARTA 76 S F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 32.35,1 82
5 11 DONATO ALESSANDRA 89 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 32.38,2 78
6 19 LONGHI SONIA 88 J F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32.58,7 75
7 8 CASADIO MARINA 91 2 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 34.12,7 72
8 17 GOTTI GRETA 87 J F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34.38,1 69
9 5 PADOAN LAURA 92 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 34.53,9 66
10 9 MELOTTI NOEMI 91 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34.57,8 63
11 1 DE PICCOLI SHARON 93 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO 36.07,5 60
12 13 PADOAN ELENA 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 36.23,9 57
13 4 BUOSI SILVIA 91 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 36.44,0 54
14 15 CROSATO GIULIA 90 3 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 37.01,9 51
15 10 DOGANA STEFANIA 92 2 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 37.54,2 48
16 23 PIOLANTI GIULIA 84 S F SUB BOLOGNA 38.08,7 46
17 6 JACOVELLA GIULIA 91 2 F SUB BOLOGNA 38.22,1 44
18 22 BENETTON MARTINA(pinne) 86 S F SSD NATATORIUM TREVISO 38.24,3 42
19 12 BALDISSER GIULIA 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 38.27,4 40
20 20 ZANNONI ANNA(pinne) 81 S F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 38.45,2 38
21 24 CAPPONCELLI MAIRA(pinne) 83 S F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39.26,9 36
22 21 SPONGA ANTONELLA 73 S F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 39.32,7 34
23 16 ZANELLA MARTINA 90 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 48.58,3 32
24 3 SCAPIN CHIARA 92 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 50.17,8 30
25 7 ZILIO MARICA 92 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 50.33,2 28



 14 RUSPINI BEATRICE(pinne) 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO ASS  
 27 FERRI STEFANIA(pinne) 73 S F ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA ASS  

MT. 3000 NP FEMMINILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO
1 1 DE PICCOLI SHARON 93 1 F NORD PADANIA SUB VAREDO 36.07,5

1 2 TAGHETTI ALESSIA 91 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO 30.12,1
2 8 CASADIO MARINA 91 2 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 34.12,7
3 5 PADOAN LAURA 92 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 34.53,9
4 9 MELOTTI NOEMI 91 2 F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34.57,8
5 4 BUOSI SILVIA 91 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 36.44,0
6 10 DOGANA STEFANIA 92 2 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 37.54,2
7 6 JACOVELLA GIULIA 91 2 F SUB BOLOGNA 38.22,1
8 3 SCAPIN CHIARA 92 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 50.17,8
9 7 ZILIO MARICA 92 2 F NUOTO PINNATO VICENZA 50.33,2

1 11 DONATO ALESSANDRA 89 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO 32.38,2
2 13 PADOAN ELENA 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 36.23,9
3 15 CROSATO GIULIA 90 3 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 37.01,9
4 12 BALDISSER GIULIA 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 38.27,4
5 16 ZANELLA MARTINA 90 3 F NUOTO PINNATO VICENZA 48.58,3

1 18 DE PICCOLI NAOMI 88 J F NORD PADANIA SUB VAREDO 31.58,9
2 19 LONGHI SONIA 88 J F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32.58,7
3 17 GOTTI GRETA 87 J F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 34.38,1

1 26 BARONCINI SILVIA 85 S F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 32.13,7
2 25 GIANOLA MARTA 76 S F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 32.35,1
3 23 PIOLANTI GIULIA 84 S F SUB BOLOGNA 38.08,7
4 21 SPONGA ANTONELLA 73 S F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 39.32,7

MT. 3000 PINNE FEMMINILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO
 14 RUSPINI BEATRICE(pinne) 89 3 F SSD NATATORIUM TREVISO ASS

1 22 BENETTON MARTINA(pinne) 86 S F SSD NATATORIUM TREVISO 38.24,3
2 20 ZANNONI ANNA(pinne) 81 S F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 38.45,2
3 24 CAPPONCELLI MAIRA(pinne) 83 S F RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 39.26,9
 27 FERRI STEFANIA(pinne) 73 S F ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA ASS

ARRIVO AGONISTI MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
1 56 FIGINI STEFANO 87 J M NORD PADANIA SUB VAREDO 26.48,9 100
2 58 PICCHI FABIO 75 S M C.N. FIAMME ORO ROMA 27.02,0 93
3 64 MANCA DAVIDE 79 S M NORD PADANIA SUB VAREDO 27.48,7 87
4 69 BATTISTA ALEX 82 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27.54,9 82
5 43 CAMILLI FRANCESCO 89 3 M C.N. FIAMME ORO ROMA 28.26,3 78
6 70 PANZARINI MARCO 74 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28.27,1 75
7 51 DE CEGLIE DAVIDE 90 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29.14,1 72
8 59 NAVA ANDREA 82 S M C.N. FIAMME ORO ROMA 30.09,0 69
9 34 ROTA ALBERTO 91 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO 30.51,3 66
10 66 ZANETTE SAMUELE 80 S M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 31.11,5 63
11 45 MARTIN ANDREA 90 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 31.35,3 60
12 55 NERI ALESSANDRO 88 J M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 32.11,6 57
13 54 GALLIAZZO STEFANO 87 J M SSD NATATORIUM TREVISO 32.36,2 54
14 46 BELLOMO MATTEO 89 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 33.06,0 51
15 31 MILANO MICHAEL 92 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 33.58,5 48
16 33 VITOCOLONNA MICHELE 91 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 34.08,8 46
17 32 CAVINA ROBERTO 92 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 35.25,7 44
18 62 TAROZZI LEONE(pinne) 61 S M ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA 35.35,4 42
19 41 APPRESSI LORENZO 91 2 M SUB BOLOGNA 37.14,1 40
20 71 REGGIANI DANIELE(pinne) 83 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 38.01,2 38
21 73 MASELLI ENRICO 80 S M SUB BOLOGNA 38.35,3 36
22 65 ISOLI FABIO(pinne) 84 S M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 38.51,6 34



23 50 SPADON FILIPPO 90 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 39.08,1 32
24 30 ZAMPETTI ALBERTO(pinne) 92 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 39.22,8 30
25 48 PIGHIN ALESSANDRO(pinne) 90 3 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 40.17,2 28
26 39 CAMPANA ALBERTO 92 2 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 40.20,6 26
27 61 ZAVATTARO MATTEO(pinne) 80 S M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42.06,3 24
28 47 LEO ANDREA 90 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 42.09,9 23
29 37 TAIAROL LUCA(pinne) 91 2 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 42.11,8 22
30 49 PAPAIS STEFANO(pinne) 90 3 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 42.23,1 21
31 67 PADOVAN NICOLO' 83 S M NUOTO PINNATO VICENZA 49.12,6 20

35 LOCATELLI FABIO 91 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO RIT
44 TRISOLINI ANDREA(pinne) 89 3 M BOLZANO SUB RIT
60 MANCINI GIANLUCA 80 S M C.N. FIAMME ORO ROMA RIT

 36 CELOTTO FRANCESCO 92 2 M NUOTO PINNATO VICENZA ASS  
 38 AURILIO ALESSANDRO(pinne) 91 2 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE ASS  

40 BERNARDI DAVIDE 91 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS
42 RAZZI JACOPO 92 2 M SUB BOLOGNA ASS
52 CINELLI GIULIO 90 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS
53 FILIMONOV ARTIOM(pinne) 87 J M SSD NATATORIUM TREVISO ASS
57 AURILIO MARCO(pinne) 88 J M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE ASS
63 DALLE CRODE ANDREA 70 S M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS
68 FAGGION MARCO 83 S M NUOTO PINNATO VICENZA ASS
72 BRANCHINI SIMONE (pinne) 85 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS

MT. 3000 NP  MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO
1 34 ROTA ALBERTO 91 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO 30.51,3
2 31 MILANO MICHAEL 92 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 33.58,5
3 33 VITOCOLONNA MICHELE 91 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 34.08,8
4 32 CAVINA ROBERTO 92 2 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 35.25,7
5 41 APPRESSI LORENZO 91 2 M SUB BOLOGNA 37.14,1
6 39 CAMPANA ALBERTO 92 2 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 40.20,6
 35 LOCATELLI FABIO 91 2 M NORD PADANIA SUB VAREDO RIT
 36 CELOTTO FRANCESCO 92 2 M NUOTO PINNATO VICENZA ASS
 40 BERNARDI DAVIDE 91 2 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS
 42 RAZZI JACOPO 92 2 M SUB BOLOGNA ASS

1 43 CAMILLI FRANCESCO 89 3 M C.N. FIAMME ORO ROMA 28.26,3
2 51 DE CEGLIE DAVIDE 90 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29.14,1
3 45 MARTIN ANDREA 90 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO 31.35,3
4 46 BELLOMO MATTEO 89 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 33.06,0
5 50 SPADON FILIPPO 90 3 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 39.08,1
6 47 LEO ANDREA 90 3 M NUOTO PINNATO VICENZA 42.09,9
 52 CINELLI GIULIO 90 3 M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS

1 56 FIGINI STEFANO 87 J M NORD PADANIA SUB VAREDO 26.48,9
2 55 NERI ALESSANDRO 88 J M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 32.11,6
3 54 GALLIAZZO STEFANO 87 J M SSD NATATORIUM TREVISO 32.36,2

1 58 PICCHI FABIO 75 S M C.N. FIAMME ORO ROMA 27.02,0
2 64 MANCA DAVIDE 79 S M NORD PADANIA SUB VAREDO 27.48,7
3 69 BATTISTA ALEX 82 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 27.54,9
4 70 PANZARINI MARCO 74 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 28.27,1
5 59 NAVA ANDREA 82 S M C.N. FIAMME ORO ROMA 30.09,0
6 66 ZANETTE SAMUELE 80 S M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 31.11,5
7 73 MASELLI ENRICO 80 S M SUB BOLOGNA 38.35,3
8 67 PADOVAN NICOLO' 83 S M NUOTO PINNATO VICENZA 49.12,6

60 MANCINI GIANLUCA 80 S M C.N. FIAMME ORO ROMA RIT
63 DALLE CRODE ANDREA 70 S M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS
68 FAGGION MARCO 83 S M NUOTO PINNATO VICENZA ASS

MT. 3000 PINNE  MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO
1 30 ZAMPETTI ALBERTO(pinne) 92 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 39.22,8
2 37 TAIAROL LUCA(pinne) 91 2 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 42.11,8
 38 AURILIO ALESSANDRO(pinne) 91 2 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE ASS

1 48 PIGHIN ALESSANDRO(pinne) 90 3 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 40.17,2
2 49 PAPAIS STEFANO(pinne) 90 3 M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE 42.23,1



 44 TRISOLINI ANDREA(pinne) 89 3 M BOLZANO SUB RIT

 53 FILIMONOV ARTIOM(pinne) 87 J M SSD NATATORIUM TREVISO ASS
 57 AURILIO MARCO(pinne) 88 J M POLISPORTIVA SAN VITO - PORDENONE ASS

1 62 TAROZZI LEONE(pinne) 61 S M ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA 35.35,4
2 71 REGGIANI DANIELE(pinne) 83 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 38.01,2
3 65 ISOLI FABIO(pinne) 84 S M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 38.51,6
4 61 ZAVATTARO MATTEO(pinne) 80 S M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 42.06,3

72 BRANCHINI SIMONE (pinne) 85 S M RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. ASS

Classifica femminile COPPA ITALIA
1 2 totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 100 93 193 16
2 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 87 75 162 13
3 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 82 72 154 11
4 SSD NATATORIUM TREVISO 66 57 123 9
5 SUB BOLOGNA 46 44 90 8
6 NUOTO PINNATO VICENZA 32 30 62 7
7 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 51 51 6
8 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34 34 5

 
Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 NORD PADANIA SUB VAREDO 100 87 66 253 16
2 C.N. FIAMME ORO ROMA 93 78 69 240 13
3 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 82 75 72 229 11
4 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 57 48 46 151 9
5 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 63 51 34 148 8
6 SSD NATATORIUM TREVISO 54 30 84 7
7 SUB BOLOGNA 40 36 76 6
8 POLISPORTIVA SAN VTO - PORDENONE 28 22 21 71 5
9 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 32 26 58 4

10 NUOTO PINNATO VICENZA 23 20 43 3
11 ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA 42 42 2
12 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 24 24 1
13 BOLZANO SUB 0 0

Classifica Generale COPPA ITALIA
F M totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 16 16 32
2 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 13 11 24
3 G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 11 9 20
4 SSD NATATORIUM TREVISO 9 7 16
5 SUB BOLOGNA 8 6 14
6 C.N. FIAMME ORO ROMA 13 13
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 5 8 13
8 NUOTO PINNATO VICENZA 7 3 10
8 POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 6 4 10

10 POLISPORTIVA SAN VTO - PORDENONE 5 5
11 ASSETTO VARIABILE H.S. - BOLOGNA 2 2
12 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1 1
13 BOLZANO SUB 0 0

ARRIVO MASTERS FEMMINILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
1 13 SABBADIN MICHELA 71 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.32,4 100
2 4 BOIFAVA ALESSANDRA 79 M25 F NUOTO PINNATO VICENZA 36.45,2 93
3 8 PILOTTI STEFANIA 75 M30 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 37.58,5 87
4 14 SCOLARI FRANCESCA 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 38.37,8 82
5 15 ZANARDO MARTA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 39.55,3 78
6 5 CROSATO LAURA 80 M25 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 40.13,3 75
7 17 DUPRE' SABRINA 71 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.30,5 72
8 2 DAL COMPARE MONICA 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 42.48,9 69
9 10 VIANELLO MARTINA(pinne) 76 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.05,6 66

24° TROFEO CITTA' DI TREVISO
NUOTO PINNATO

 



10 1 NATALI SIMONA(pinne) 80 M25 F G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 43.41,0 63
11 22 DECESARI PATRIZIA (pinne) 47 M55 F ASD PINNAVERDE - MILANO 45.30,0 60
12 3 CANCIANI FRANCESCA(pinne) 80 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 46.34,6 57
13 11 ANACLERIO MARIANGELA 72 M30 F NUOTO PINNATO VICENZA 46.39,3 54
14 20 LIZZA MARINA(pinne) 61 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 46.46,1 51
15 21 GALLI CRISTINA(pinne) 58 M45 F S.N.P. PADOVA 46.48,6 48
16 23 PONTALTI ISIDORA 45 M60 F BOLZANO SUB 48.33,5 46
17 19 CECCARELLI CINZIA 57 M45 F ASD PINNAVERDE - MILANO 49.18,6 44
18 18 MURARO SILVIA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA 52.29,3 42
 6 CANZONERI GISELLA 76 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO RIT  
 12 CHIAVINATO NICOLETTA(pinne) 69 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO RIT  
 7 CECI ANNALISA(pinne) 74 M30 F ASD PINNAVERDE - MILANO ASS  
 9 ZAGO CONSUELO 72 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS  
 16 COLLALTO ALESSANDRA 68 M35 F NUOTO PINNATO VICENZA ASS  

ARRIVO MASTERS MASCHILE

Pos. NR. ATLETA ANNO  CAT. SOCIETA'  TEMPO PUNTI
1 36 GRIGOLETTO MARCO 74 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 30.59,4 100
2 49 PETRINA PAOLO 67 M35 M CDPS "A. GHISLERI " TRIESTE 33.19,3 93
3 67 DELLI GUANTI GAETANO 61 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.20,0 87
4 55 PIANCA CARLO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 34.26,2 82
5 58 RINALDI ROBERTO 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 34.37,1 78
6 43 GIARON MICHELE 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 36.08,6 75
7 75 GASPARINI LUIGI 54 M50 M NUOTO PINNATO VICENZA 37.17,0 72
8 34 ZAGO STIVEN 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 37.27,5 69
9 69 CHIRICO GAETANO 60 M45 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 38.04,1 66
10 80 ZANONER CLAUDIO 48 M55 M BOLZANO SUB 38.33,2 63
11 53 FERRARI ROBERTO 62 M40 M BOLZANO SUB 38.38,7 60
12 59 DALLA RIVA ANDREA(pinne) 66 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 38.52,2 57
13 73 MEDRI FRANCESCO(pinne) 55 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA 38.59,6 54
14 81 TESCARO CARLO 50 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 39.36,9 51
15 48 CARNIO LUCA (pinne) 71 M35 M S.N.P. PADOVA 39.42,3 48
16 47 VERCELLI PAOLO 68 M35 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 39.52,8 46
17 45 GUERRA RICCARDO 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 40.16,7 44
18 56 CHIAPPE ALESSANDRO(pinne) 64 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 41.49,5 42
19 72 CARBONE ROBERTO 52 M50 M ASD PINNAVERDE - MILANO 41.50,5 40
20 62 VISINTIN LUCA 62 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 42.01,1 38
21 70 ZAGO EMANUELE 59 M45 M S.N.P. PADOVA 42.17,6 36
22 44 VIANELLO GIORGIO(pinne) 71 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 42.29,0 34
23 65 STASI SERGIO 58 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 43.00,4 32
24 42 BONZANI ALBERTO(pinne) 70 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 43.08,9 30
25 61 URBANI STEFANO(pinne) 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.09,9 28
26 63 GIRARDI DARIO 66 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.12,0 26
27 76 STEVANATO PAOLO 56 M50 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO 43.36,2 24
28 85 MARTINI BRUNO 44 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 43.55,6 23
29 64 TRAVERSARO PAOLO(pinne) 66 M40 M S.N.P. PADOVA 44.24,3 22
30 52 PEREGO MARCO(pinne) 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.35,7 21
31 32 BIGARELLA RICCARDO 77 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 44.38,2 20
32 77 SCARPELLINI STEFANO(pinne) 51 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.39,9 19
33 86 GENTILE LEONARDO 37 M65 M ASD PINNAVERDE - MILANO 44.55,3 18
34 51 PASSARELLI ANDREA 62 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO 45.36,2 17
35 60 MASCIA DONATO 62 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.20,4 16
36 33 PIEMONTESE SIMONE(pinne) 74 M30 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 46.25,8 15
37 82 ALBERIO MASSIMO 44 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 46.42,2 14
38 37 GIROTTO ALESSANDRO(pinne) 73 M30 M NUOTO PINNATO VICENZA 46.44,6 13
39 87 RICHARD SERGIO  37 M65 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 47.03,2 12
40 83 SESANA ANGELO 43 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 47.07,7 11
41 71 DOTTI MAURO(pinne) 58 M45 M S.N.P. PADOVA 47.14,7 10
42 84 BRENNA GIANFRANCO(pinne) 42 M60 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.24,2 9
43 66 FORTUNATI MAURIZIO(pinne) 57 M45 M ASD PINNAVERDE - MILANO 50.55,8 8
44 39 TRISOLINI GIUSEPPE 67 M35 M BOLZANO SUB 51.18,8 7
45 41 MINELLO PAOLO 68 M35 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.27,7 6
46 57 BERNACCHIA CORRADO 65 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 51.45,7 5
47 88 BATTOCCHIO LUCIANO(pinne) 55 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO 52.27,9 4
48 79 CLEMENTI ANDREA   50 M55 M BOLZANO SUB 56.32,1 3
 54 MILANO MAURO(pinne) 66 M40 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA RIT  
 38 ZANANDREA ROBERTO 73 M30 M POLISPORTIVA TREVIGIANA - TREVISO ASS  
 30 VILLANI TIZIANO(pinne) 80 M25 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS

31 CARDONE DOMENICO(pinne) 78 M25 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS



35 FALCINELLI CLAUDIO(pinne) 74 M30 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS
40 GIANOLA MAURO 69 M35 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS
46 TREVISAN LUCA 69 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA ASS
50 ALTONI DANIELE 65 M40 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
68 STECCHI GIANNI(pinne) 58 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM - TREVISO ASS
78 BRAGLIA IVANO 50 M55 M ASD PINNAVERDE - MILANO ASS
74 FIORENTINI GIANMARIA 53 M50 M G.S. BLU ATLANTIS RAVENNA ASS



Cl. Società

1 - Nuoto Pinnato Tarvisium Treviso 87 82 69 100 82 63 51 34 34 602
2 - Nuoto Pinnato Vicenza 100 78 75 93 78 23 20 32 30 529
3 - G.S. Blu Atlantis - Ravenna 54 87 63 57 48 46 82 72 509
4 - Nord Padania Sub - Varedo 100 87 66 100 93 446
5 - Polisportiva Trevigiana - Treviso 66 46 38 75 72 32 26 51 406
6 - Record Team Bologna A.S.D. 82 75 72 87 75 391
7 - C.N. Fiamme Oro - Roma 93 78 69 240
8 - SSD Natatorium Treviso 54 30 66 57 207
9 - ASD Pinnaverde - Milano 40 32 21 60 51 204

10 - Bolzano Sub 63 60 7 46 0 176
11 - Sub Bologna 40 36 46 44 166
12 - S.N.P. Padova 48 36 22 48 154
13 - CDSP "A. Ghisleri"  Trieste 93 93
14 - Polisportiva San Vito - Pordenone 28 22 21 71
15 - Assetto Variabile H.S. - Bologna 42 42
16 - ASD Nuoto Pinnato Biella 15 24 39

IL SEGRETARIO CAPO IL GIUDICE CAPO
NOTARI SILVIA BRESSAN SILVANO

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

Masters Assoluti TotaleMasch. Femm. Masch. Femm.


